
 

 

2022 年 9 月 

お客様各位 

 

オストミー製品（一部）価格改定のご案内 

拝啓 平素より弊社製品をご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。 

 この度、弊社オストミー製品（一部）の標準価格を改定させていただきます事をご案内申し上げます。

弊社におきましては、あらゆるコストダウンに取り組んでおりましたが、昨今の製造原価、製造コスト、

流通コスト、品質管理コストの高騰に伴い、現在の価格において従来の品質を維持することが困難な状

況となりました。  

つきましては、誠に不本意ながら一部品目に関しまして価格改定をさせて頂く運びとなりました。事情

をご賢察賜り何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

今後もより一層の品質・サービスレベルの向上に取り組み、さらなるご満足をいただけますよう誠心誠

意、精励いたす所存でございます。 

敬具 

記 

 

・価格改定実施：2023 年 3 月 1 日より、リスト対象製品において新価格へ移行 

・改定標準価格：以下に掲載の QR コード/URL にアクセスしていただき、ご使用製品 

注文番号で検索いただきますと改定価格を確認する事ができます。 

【オンラインで確認】 

URL: https://bit.ly/3qaAPxd 

※携帯専用 

【PDF で確認】 

URL: https://bit.ly/3dtMcOe

 

※「インターネットエクスプローラー」等、ご使用のブラウザーによってはアクセスできない可能性があ

ります。その場合は、裏面に掲載の QR コード/URL から改定標準価格表にアクセスする事ができます。

改定標準価格表よりご使用製品の改定価格をご確認下さい。 

ご不明な点がございましたら、弊社お客様相談窓口もしくは、装具ご購入の販売店様までお

問合せ下さい。 

以上 

重要なお知らせ 

https://bit.ly/3qaAPxd
https://bit.ly/3dtMcOe

